

# **KRIS KON A/S**

Fabrikvej 11 B  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/11/2016**

---

**Mogens Klein**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRIS KON A/S  
Fabrikvej 11 B  
8260 Viby J  
Telefonnummer: 70203394  
Fax: 70203395  
CVR-nr: 20907606  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Randersvej 37  
8200 Århus N  
DK Danmark

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål ifølge vedtægterne er at drive handel med forsikringer, at yde rådgivning indenfor investeringsvirksomhed, at drive handelsvirksomhed samt at være holdingselskab i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat efter skat for regnskabsåret 2015/16 udgør kr. -5.358.357.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -2.919.704.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter bestyrelsen vurdering ikke tilfredsstillende.

Der er i regnskabsperioden rejst en krav mod selskabet med et søgsmål på kr. 3.300.686, som bestyrelsen har valgt at hensætte til imødegåelse til eventuelle tab. Denne hensættelse påvirker i stor grad selskabets resultat i indeværende regnskabsår i negativ retning og dermed en negativ egenkapital.

Bestyrelsen forventer dog, at der kan indgås et fornuftigt forlig, som gør at selskabet kan fortsætte sin drift. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Det er bestyrelsens opfattelse, at den fornødne driftskapital stadig er til rådighed til at opretholde den fortsatte drift i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.071.227</b>	<b>2.306.519</b>
Personaleomkostninger .....	1	-974.924	-1.064.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-64.959	-126.840
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.111.110</b>	<b>1.115.076</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	3	-479.731	-16.557
Andre finansielle indtægter .....	4	27.254	40.481
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-1.751.301	-616.366
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.314.888</b>	<b>522.634</b>
Skat af årets resultat .....	6	-43.469	-46.115
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.358.357</b>	<b>476.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.358.357	476.519
<b>I alt</b> .....		<b>-5.358.357</b>	<b>476.519</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		460.655	505.189
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>460.655</b>	<b>505.189</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		289.750	384.424
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>289.750</b>	<b>384.424</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	479.731
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		999.647	2.567.593
Deposita .....		74.968	81.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>1.074.615</b>	<b>3.047.324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.825.020</b>	<b>3.936.937</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		645.112	659.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		465.595	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	44.503
Tilgodehavende skat .....		60.000	1.274
Andre tilgodehavender .....		297.705	464.152
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.468.412</b>	<b>1.169.068</b>
Likvide beholdninger .....		254.470	3.277.811
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.722.882</b>	<b>4.446.879</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.547.902</b>	<b>8.383.816</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-3.419.704	1.938.653
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.919.704</b>	<b>2.438.653</b>
Andre hensatte forpligtelser .....	10	3.300.686	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.300.686</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		243.719	307.187
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.719</b>	<b>307.187</b>
Gæld til banker .....		1.626.692	1.343.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		206.550	60.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		945.193	3.548.935
Skyldig selskabsskat .....		4.042	5.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.308	59.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		117.416	621.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.923.201</b>	<b>5.637.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.166.920</b>	<b>5.945.163</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.547.902</b>	<b>8.383.816</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital my.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.938.653	2.438.653
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-5.358.357	-5.358.357
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-3.419.704	-2.919.704

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Aktierne er ikke opdelt i aktieklasser, og er fordelt med 500 stk. af kr. 1.000.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	775.701	821.071
Pensionsbidrag	92.741	108.782
Andre omkostninger til social sikring	106.482	134.750
	<u>974.924</u>	<u>1.064.603</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 3 medarbejdere, hvilket er det samme som sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Inventar og driftsmidler	83.875	87.474
Olierettigheder	113.802	101.038
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-132.718	-61.672
	<u>64.959</u>	<u>126.840</u>

## 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Resultat Kris Kon Handel A/S	-919.104
Regulering til indre værdi	439.373
	<u>-479.731</u>

## 4. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 27.254 vedrører kr. 27.197 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.751.301 vedrører kr. 24.350 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 6. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	43.469	46.115
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>43.469</u>	<u>46.115</u>

Selskabet har indbetalt kr. 0 i selskabsskat for indkomståret 2016.

## 7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Olierettigheder
	kr.
Kostpris primo	<u>707.265</u>
Tilgang	69.268
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>776.533</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-202.076
Årets afskrivning	-113.802
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-315.878</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>460.655</u></b>

## 8. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	624.924
Tilgang	0
Afgang	-167.424
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>457.500</b>
Af- og nedskrivning primo	240.500
Årets afskrivning	83.875
Tilbageførsel ved afgang	-156.625
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>167.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>289.750</b>

## 9. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Depositum kr.</b>
Kostpris primo	500.000	2.567.593	81.950
Tilgang	0	0	2.018
Afgang	0	0	-9.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.567.593</b>	<b>74.968</b>
Nettoopskrivninger primo	-20.269	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-919.104	0	0
Kursregulering til indre værdi	439.373	-1.567.946	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-500.000</b>	<b>-1.567.946</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>999.647</b>	<b>74.968</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kris Kon handel A/S, Århus	100%	-439.375	-919.104



## 10. Andre hensatte forpligtelser

Der er hensat til imødegåelse til eventuelle tab på retssag.

## 11. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er i regnskabsperioden rejst en krav mod selskabet med et søgsmål på kr. 3.300.686, som bestyrelsen har valgt at hensætte til imødegåelse til eventuelle tab. Denne hensættelse påvirker i stor grad selskabets resultat i indeværende regnskabsår i negativ retning og dermed en negativ egenkapital.

Bestyrelsen forventer dog, at der kan indgås et fornuftigt forlig, som gør at selskabet kan fortsætte sin drift. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Det er bestyrelsens opfattelse, at den fornødne driftskapital stadig er til rådighed til at opretholde den fortsatte drift i selskabet.

## 12. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er bestyrelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift, og at den fornødne likviditet er tilstede. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

Såfremt det verserende søgsmål imod selskabet på kr. 3.300.686 falder ud til sagsøgers fordel, må selskabets fremtid derimod betragtes som særdeles uvis, idet selskabet ikke råder over likviditet eller kreditfaciliteter der kan indfri kravet.

## 13. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, hvilket svarer til kr. 161.700

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kris Kon A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 14. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for bankens samlede bankengagement er der stillet ubegrænset selvskyldner kaution af tredjemand, samt virksomhedspant på kr. 2.250.000.

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for alt mellemværende for Petro Danmark A/S

## **15. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Kristian Kondrup, Bavnegårdsvej 177, 8361 Hasselager.

### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:**

Direktør Kristian Kondrup